
 
UCHWAŁA NR 1200/16 

ZARZĄDU POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 6 października 2016 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Stargardzkiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814) oraz art. 247 ust. 1 i art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się i jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2016 rok 

o kwotę 221.338 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w następstwie rozwiązania części 

rezerwy celowej z przeznaczeniem na wypłatę nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

§ 2. Ustala się kwoty wydatków budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2016 roku, o których mowa w § 1 w po-

dziale na jednostki organizacyjne Powiatu Stargardzkiego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Planowania i Rozwoju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta Stargardzki 

Ireneusz Rogowski 
 

Wicestarosta 

Iwona Wiśniewska 
 

Członek Zarządu 

Irena Agata Łucka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 października 2016 r.

Poz. 3889



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1200/16                                 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 6 października 2016 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK                                                                    
  (W PEŁNEJ SZCZEGÓŁOWOŚCI KLASYFIKACJI BUD ŻETOWEJ)

WYDATKIWYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia 714 438,00 8 620,00 221 338,00 501 720,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 714 438,00 8 620,00 221 338,00 501 720,00

4810 Rezerwy 714 438,00 8 620,00 221 338,00 501 720,00

801 Oświata i wychowanie 45 636 316,01 193 008,00 0,00 45 829 324,01
80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 017 434,73 15 824,00 0,00 3 033 258,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 139 070,00 15 824,00 0,00 2 154 894,00
80110 Gimnazja 284 498,00 1 180,00 0,00 285 678,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 198,00 1 180,00 0,00 189 378,00
80111 Gimnazja specjalne 1 475 107,28 10 388,00 0,00 1 485 495,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 037 685,00 10 388,00 0,00 1 048 073,00
80120 Licea ogólnokształc ące 10 803 675,00 43 863,00 0,00 10 847 538,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 297 281,00 43 863,00 0,00 5 341 144,00
80130 Szkoły zawodowe 24 085 044,00 104 022,00 0,00 24 189 066,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 662 097,00 104 022,00 0,00 13 766 119,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 044 590,00 6 451,00 0,00 1 051 041,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 736 112,00 6 451,00 0,00 742 563,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz  ośrodki 
dokształcania zawodowego

2 070 974,00 11 280,00 0,00 2 082 254,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 027 317,00 11 280,00 0,00 1 038 597,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 613 406,00 19 710,00 0,00 7 633 116,00
85401 Świetlice szkolne 187 720,00 1 880,00 0,00 189 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 170,00 1 880,00 0,00 131 050,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 427 330,00 1 880,00 0,00 429 210,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3889



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 240,00 1 880,00 0,00 310 120,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradni e 
specjalistyczne

1 514 425,00 8 870,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 889 812,00 8 870,00 0,00

1 523 295,00

898 682,00
85410 Internaty i bursy szkolne 3 584 847,00 7 080,00 0,00 3 591 927,00

4010

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 093 654,00 7 080,00 0,00 1 100 734,00

111 813 989,01 221 338,00RAZEM WYDATKI 221 338,00 111 813 989,01

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3889



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

758 Różne rozliczenia

Wydatki bieżące 714 438,00 8 620,00 221 338,00 501 720,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 714 438,00 8 620,00 221 338,00 501 720,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 714 438,00 8 620,00 221 338,00 501 720,00

801 Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące 43 754 313,01 193 008,00 0,00 43 947 321,01

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 37 613 056,01 193 008,00 0,00 37 806 064,01

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 31 562 368,00 193 008,00 0,00 31 755 376,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Wydatki bieżące 6 184 743,00 19 710,00 0,00 6 204 453,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 032 213,00 19 710,00 0,00 4 051 923,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 089 399,00 19 710,00 0,00 3 109 109,00

RAZEM

Wydatki bieżące 103 813 170,01 221 338,00 221 338,00 103 813 170,01
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 86 280 975,01 221 338,00 221 338,00 86 280 975,01
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 60 001 084,00 212 718,00 0,00 60 213 802,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 26 279 891,01 8 620,00 221 338,00 26 067 173,01

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3889



Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

dotacje i subwencje 9 562 549,00 0,00 0,00 9 562 549,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 524 832,00 0,00 0,00 5 524 832,00
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

944 814,00 0,00 0,00 944 814,00

obsługa długu 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

Wydatki majątkowe 8 000 819,00 0,00 0,00 8 000 819,00
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 596 145,00 0,00 0,00

w tym:

7 596 145,00

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 404 674,00 0,00 0,00 404 674,00

na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

854 867,00 0,00 0,00 854 867,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3889



w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 3 013 874,73 15 824,00 0,00 3 029 698,73

Wydatki bieżące 3 017 434,73 15 824,00 0,00 3 033 258,73

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie 2 139 070,00 15 824,00 0,00 2 154 894,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 139 070,00 15 824,00 0,00 2 154 894,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 017 434,73 15 824,00 0,00 3 033 258,73
801 Oświata i wychowanie 45 636 316,01 193 008,00 0,00 45 829 324,01

501 720,00

w tym:
501 720,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań;

714 438,00 8 620,00 221 338,00

wydatki jednostek budżetowych, 714 438,00 8 620,00 221 338,00

Wydatki bieżące 714 438,00 8 620,00 221 338,00 501 720,00

200,00

Wydział Planowania i Rozwoju 492 900,00 8 620,00 0,00 501 520,00

501 720,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Sportu 221 538,00 0,00 221 338,00

221 338,00 501 720,00

4810 Rezerwy 714 438,00 8 620,00 221 338,00

221 338,00 501 720,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 714 438,00 8 620,00

758 Różne rozliczenia 714 438,00 8 620,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1200/16                                 
Zarządu Powiatu Stargardzkiego
z dnia 6 października 2016 roku

OSTATECZNE KWOTY  WYDATKÓW  BUD ŻETU POWIATU STARGARDZKIEGO NA 2016 ROK                                                                  
    (Z PODZIAŁEM NA DYSPONENTÓW)

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3889



Wydatki bieżące 9 735 090,00 43 863,00 0,00 9 778 953,00

I Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 2 641 280,00 20 568,00 0,00 2 661 848,00

Jednostki

II Liceum Ogólnokształcące w Stargardzie 2 656 001,00 23 295,00 0,00 2 679 296,00

10 847 538,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 297 281,00 43 863,00 0,00 5 341 144,00

80120 Licea ogólnokształc ące 10 803 675,00 43 863,00 0,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 337 185,00 10 388,00 0,00 1 347 573,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 473 307,28 10 388,00 0,00 1 483 695,28

Wydatki bieżące 1 475 107,28 10 388,00 0,00 1 485 495,28

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie 1 037 685,00 10 388,00 0,00 1 048 073,00

1 485 495,28

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 037 685,00 10 388,00 0,00 1 048 073,00

80111 Gimnazja specjalne 1 475 107,28 10 388,00 0,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 242 018,00 1 180,00 0,00 243 198,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 283 448,00 1 180,00 0,00 284 628,00

Wydatki bieżące 284 498,00 1 180,00 0,00 285 678,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 188 198,00 1 180,00 0,00 189 378,00

1 180,00 0,00 189 378,00

Jednostki

0,00 285 678,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 198,00

80110 Gimnazja 284 498,00 1 180,00

2 749 283,00 15 824,00 0,00 2 765 107,00

Plan po zmianach
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3889



2 082 254,00

80130

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego  oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

2 070 974,00 11 280,00 0,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 950 062,00 6 451,00 0,00 956 513,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 043 590,00 6 451,00 0,00 1 050 041,00

Wydatki bieżące 1 044 590,00 6 451,00 0,00 1 051 041,00

Jednostki

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 736 112,00 6 451,00 0,00 742 563,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 736 112,00 6 451,00 0,00 742 563,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 044 590,00 6 451,00 0,00 1 051 041,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 17 533 735,00 104 022,00 0,00 17 637 757,00

wydatki jednostek budżetowych, 20 042 255,00 104 022,00 0,00 20 146 277,00

w tym:

Wydatki bieżące 24 085 044,00 104 022,00 0,00 24 189 066,00

Zespół Szkół Budowlano Technicznych w Stargardzie 2 476 196,00 18 220,00 0,00 2 494 416,00

Zespół Szkół nr 5 w Stargardzie 3 005 535,00 24 088,00 0,00 3 029 623,00

Zespół Szkół nr 2 w Stargardzie 3 701 280,00 27 880,00 0,00 3 729 160,00

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 4 479 086,00 33 834,00 0,00 4 512 920,00

104 022,00 0,00 13 766 119,00

Jednostki

0,00 24 189 066,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 662 097,00

Szkoły zawodowe 24 085 044,00 104 022,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 800 089,00 43 863,00

w tym:

0,00 6 843 952,00

wydatki jednostek budżetowych, 7 884 519,00 43 863,00 0,00 7 928 382,00

w tym:

Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie
w tym:

Plan po zmianachDział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3889



0,00 428 590,00

w tym:

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 426 710,00 1 880,00

310 120,00

429 210,00

310 120,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie 308 240,00 1 880,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące 427 330,00 1 880,00 0,00

429 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 240,00 1 880,00 0,00

173 200,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 427 330,00 1 880,00

189 440,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 171 320,00 1 880,00 0,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 187 560,00 1 880,00 0,00

Wydatki bieżące 187 720,00 1 880,00 0,00 189 600,00

Jednostki

Zespół Szkół Specjalnych w Stargardzie 129 170,00 1 880,00 0,00 131 050,00

189 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 170,00 1 880,00 0,00 131 050,00

7 633 116,00
85401 Świetlice szkolne 187 720,00 1 880,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 613 406,00 19 710,00 0,00

1 334 147,00

w tym:
1 843 067,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 322 867,00 11 280,00 0,00

wydatki jednostek budżetowych, 1 831 787,00 11 280,00 0,00

Wydatki bieżące 1 835 974,00 11 280,00 0,00 1 847 254,00

Zespół Szkół nr 1 w Stargardzie 64 075,00 476,00 0,00 64 551,00

Jednostki

Centrum Kształcenia Praktycznego w Stargardzie 963 242,00 10 804,00 0,00 974 046,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 027 317,00 11 280,00 0,00 1 038 597,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3889



111 813 989,01 221 338,00RAZEM WYDATKI

1 395 137,00

221 338,00 111 813 989,01

2 096 614,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 388 057,00 7 080,00 0,00

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 2 089 534,00 7 080,00 0,00

Wydatki bieżące 2 156 184,00 7 080,00 0,00 2 163 264,00

Bursa Szkolna w Stargardzie 1 093 654,00 7 080,00 0,00 1 100 734,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 093 654,00 7 080,00 0,00 1 100 734,00

Jednostki

85410 Internaty i bursy szkolne 3 584 847,00 7 080,00 0,00 3 591 927,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 139 152,00 8 870,00 0,00 1 148 022,00

0,00 1 304 795,00

w tym:

w tym:
wydatki jednostek budżetowych, 1 295 925,00 8 870,00

898 682,00

Wydatki bieżące 1 514 425,00 8 870,00 0,00 1 523 295,00

898 682,00

Jednostki

Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w Stargardzie 889 812,00 8 870,00 0,00

0,00 1 523 295,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 889 812,00 8 870,00 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym po radnie 
specjalistyczne

1 514 425,00 8 870,00

Plan po zmianach
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 390 270,00 1 880,00 0,00 392 150,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwi ększenie Zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3889


		2016-10-17T13:05:36+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




